



گروه علمی و آموزشی - به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، محسن حاجی میرزایی در نشست با حضور شورای معاونین، مدیران کل استانی و روسای ۷۶۰ منطقه آموزشی کشور که به صورت ویدئو کنفرانس و در ساختمان شهید رجایی برگزار شد، اظهار داشت: یکی از افتخارات من این است که مدیران آموزش و معلمان مدارس در استان و مناطق، افراد با مسئولیتی هستند. قطعاً بدون تلاش مدیران نمی‌توانیم این سال را به‌خوبی و موفقیت به پایان برسانیم. مدیران آموزشی در مناطق توانمندند یا

اعتمادسازی خانواده‌ها مهم‌ترین اصل در آموزش حضوری است

وزیر آموزش و پرورش گفت: اعتمادسازی خانواده‌ها مهم‌ترین اصل در آموزش حضوری است؛ مدیران مدارس با اولیا به‌خوبی ارتباط بگیرند و آن‌ها را از تصمیم‌های اتخاذ شده آگاه کنند.

وزیر آموزش و پرورش با یادآوری اینکه سخت‌گیرانه‌ترین پروتکل ارسالی از سوی وزارت بهداشت بر فاصله یک متری دانش آموزان و کنترل تعداد آن‌ها با توجه به ابعاد و مساحت کلاس تأکید دارد، گفت: شرایطی که در سخت‌گیرانه‌ترین مدرسه به در دلیلی حضور نداشت، مدیر مدرسه موظف است با دانش آموز تماس گرفته و در خصوص حضور نیافتن او و برنامۀ درسی صحبت کند. باید از نگرانی خانواده برای حضور فرزندانشان در مدرسه بکاهیم؛ با آن‌ها مدارا کنیم و به خانواده فرصت دهیم که با حضور در مدرسه و اطمینان از رعایت کامل

باید به نگرانی خانواده‌ها رسمیت بدهیم. مهم این است که دانش آموزان آموزش ببینند و اصل را هم بر آموزش حضوری قرار دادیم. خانواده‌ها برای دانش آموز برنامه داشته باشند و مدیر مدرسه از این برنامه باخبر باشد. حاجی میرزایی خطاب به مدیران مدارس گفت: مدیران مدارس تلاش کنند با اولیا به‌خوبی ارتباط بگیرند و آن‌ها را از تصمیم‌های اتخاذ شده آگاه کرده و به آن‌ها اطمینان دهند تا نگرانی خانواده‌ها از بین برود. از مدیران استان تقاضا دارم مدیران خلاق را معرفی کنند تا مورد تشویق قرار دهیم.

رایگان شدن اینترنت شاد؛ حمایت استراتژیک دولت از سامانه شاد و آموزش و پرورش کشور است. وی در مورد شبکه آموزشی دانش آموز (شاد) نیز گفت: پلتفرم شاد در نسخه جدید ارتقا یافته و در حال پارگذاری محتوای تولید شده در آن هستیم. بازگاری تمام محتوای آموزشی تا ۱۶ شهریور انجام می‌شود. شاد یک دستاورد بزرگ برای نظام آموزشی کشور است که خوشبختانه استفاده از آن برای همه رایگان شد و عملاً برای خانواده و مدرسه هزینه‌بردار نیست. این حمایت

گروه علمی و آموزشی - کابین زوتی تی ۷۰۰ یک محیط باکیفیت را پیش روی مخاطب قرار می‌دهد که فناوریانه های آن بویژه نمایشگر تبلتی بزرگ ۱۱۰ اینچی در مرکز کنسول بر جذابیت آن افزوده است. زوتی تی یک برند های خودرویی چین است که دو محصول آن با نام های آریوس ۳۰۰ و گویا تی ۲۱۰ در بازار ایران حضور دارند. زوتی که جز جوانترین خودروسازان چینی محسوب می شود در ارائه محصولات خود توجه ویژه ای به طراحی بروز(هر چند از نوع کپی) و کیفیت برتر(در مقایسه با دیگر چینی ها) نشان داده است. اما در ادامه سراغ TV۷۰۰ می رویم که یکی از جدیدترین های زوتی است و با قیمت ۱۶۹۹۶ دلار در بازار چین ارائه می شود. این شاسی بلند میان سائز در قسمت دماغه طراحی ساده اما قابل قبولی را ارائه می دهد که بازم این طراحی را نمی توان رویکردی اختصاصی برای زوتی دانست. در نمای عقب نیز چراغ های اصلی

لیتری با جعبه دنده ۸ سرعته اتوماتیک خودرو ۶۴ لیتر است. هماهنگ می شود. ظرفیت باک این طرفیت باک این

شاسی بلند میان سائز لوکس و ارزان قیمت!

کرده اند و این موردی است که معمولاً از محصولات چینی ارزان قیمت انتظار نمی رود! کابین زوتی تی ۷۰۰ یک محیط باکیفیت را پیش روی مخاطب قرار می دهد که فناوریانه های آن بویژه نمایشگر تبلتی بزرگ ۱۱۰ اینچی در مرکز کنسول بر جذابیت آن افزوده است. فرمان با دکمه های کنترلی طراحی شده به فرمان ماستنگ دارد و بخش های کروی آنرا زیاتر هم کرده است. از امکانات استاندارد تی ۷۰۰ باید

زهن مخاطب را به سمت محصولات جدید جگوار می برد اما به هر ترتیب حاصل کار ترکیب زیبایی است که در تصاویر مشاهده می کنید. از منظر ابعاد تی ۷۰۰ برابر با ۲۷۴۸ میلیمتر در طول، ۱۹۳۳ میلیمتر در عرض و ۱۶۸۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۸۵۰ میلیمتر است. فرمان با دکمه های کنترلی طراحی شده به فرمان ماستنگ دارد و بخش های کروی آنرا زیاتر هم کرده است. از امکانات استاندارد تی ۷۰۰ باید

زهن مخاطب را به سمت محصولات جدید جگوار می برد اما به هر ترتیب حاصل کار ترکیب زیبایی است که در تصاویر مشاهده می کنید. از منظر ابعاد تی ۷۰۰ برابر با ۲۷۴۸ میلیمتر در طول، ۱۹۳۳ میلیمتر در عرض و ۱۶۸۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۸۵۰ میلیمتر است. فرمان با دکمه های کنترلی طراحی شده به فرمان ماستنگ دارد و بخش های کروی آنرا زیاتر هم کرده است. از امکانات استاندارد تی ۷۰۰ باید

رندرهای ایرفون جدید هواوی را ببینید

کیرین ۱۰-۱ استفاده شده است. این ایرفون بی سیم مجهز به بلوتوث ۵.۲ و فناوری حذف سروصدای است. هر ایرفون دارای ۳ میکروفون با باتری ۵۲.۵ میلی آمپری است. پایه این گجت کرانه تر از ایرفون قبلی هواوی (FreeBuds Pro) است. همچنین در آن از تراشه های سیلیکون



مایکروسافت روی یک سرفیس پن جدید کار می کند

روکش چرمی آلکانتراد را پل‌ها علاقه خود به بهره‌گیری از منسوجات بافتنی را اثبات نموده است. این کمپانی خاطر نشان می‌کند که پوشاندن یک دستگاه با روکش پارچه‌ای می‌تواند به جذابیت ظاهری آن بی‌افزاید و ایجاد رابط کاربری لمسی دلنشین کمک شایان توجهی نماید. از سرفیس دیگری به کارگیری روکش پارچه‌ای احتمالاً استفاده دستگاه برای جذب گردوغبار و ذرات راندر افزایش خواهد داد؛ موضوعی که یقیناً نگران‌کننده به نظر می‌رسد.

گروه علمی و آموزشی

مشخصات و رندرهای جدید ایرفون هواوی به نام «فری باڈز پرو» فاش شده است. ماه گذشته فهرستی از دستگاه های آینده شرکت هواوی فاش شد که یکی از آنها هواوی فری باڈز پرو (Huawei FreeBuds Pro) است. این ایرفون بی سیم قرار است ۱۰ سپتامبر (۲۰ شهریور) در چین عرضه شود. همچنین در آن از تراشه های سیلیکون

قابلیت خارق العاده خودروهای برقی در خانه

که مصرف در شبکه کم است و اتصال آن‌ها به شبکه خانگی در زمان‌های اوج مصرف، علاوه بر کمک به شبکه برق رسانی، یک درآمد مالی نیز برای صاحبان خودرو ایجاد کرد. در حال حاضر تنها خودروی زن تولید شده از سوی شرکت نسان ژاپن می‌تواند از خودرو به شبکه با فناوری شارژ جادمو بهره بگیرد. پیش‌بینی می‌شود بسیاری از خودروهای برقی تا سال ۲۰۲۵ توانایی دسترسی به این فناوری را نداشته باشند.

گروه علمی و آموزشی

متخصصان می‌گویند خودروهای برقی به دلیل داشتن قابلیت‌های جانبی می‌توانند کمک بزرگی برای شبکه برق رسانی باشند. امروز به دلیل آلودگی بیش از حد خودروهایی که با سوخت‌های فسیلی کار می‌کنند، بسیاری از شرکت‌های خصوصی و دولت‌ها به دنبال دستیابی به فناوری خودروهای برقی هستند و می‌گویند مردم را به استفاده از این خودروها تشویق کنند. خودروهای برقی در کنار داشتن مزیت زیست محیطی، یک سبک زندگی خلاقانه نیز دارند و آن توانایی "خودرو به شبکه" (Vehicle-to-grid) است. توانایی خودرو به شبکه سیستمی است که در آن خودروهای برقی قابل شارژ توانایی مبادله اطلاعات با شبکه برق را به منظور ارائه توان الکتریکی (دشارژ) یا تنظیم میزان شارژ خودرو دارند.

هم‌اکنون به دنبال دستیابی به این فناوری و گسترش استفاده از خودروهای برقی هستند. یکی از دلایل عدم استقبال مردم از خرید خودروهای برقی، قیمت بالای آن‌هاست. اگر بتوان از قابلیت‌های جانبی این خودروها به درستی بهره گرفت، خرید آن از سوی مردم جنبه اقتصادی پیدا می‌کند. در سال ۲۰۱۹ در مجموع بیش از ۷ میلیون خودروی برقی در جهان به فروش رسید که تنها تعداد ۲.۶ درصد فروش تمامی خودروها در جهان بود.

گروه علمی و آموزشی - متخصصان می‌گویند خودروهای برقی به دلیل داشتن قابلیت‌های جانبی می‌توانند کمک بزرگی برای شبکه برق رسانی باشند. امروز به دلیل آلودگی بیش از حد خودروهایی که با سوخت‌های فسیلی کار می‌کنند، بسیاری از شرکت‌های خصوصی و دولت‌ها به دنبال دستیابی به فناوری خودروهای برقی هستند و می‌گویند مردم را به استفاده از این خودروها تشویق کنند. خودروهای برقی در کنار داشتن مزیت زیست محیطی، یک سبک زندگی خلاقانه نیز دارند و آن توانایی "خودرو به شبکه" (Vehicle-to-grid) است. توانایی خودرو به شبکه سیستمی است که در آن خودروهای برقی قابل شارژ توانایی مبادله اطلاعات با شبکه برق را به منظور ارائه توان الکتریکی (دشارژ) یا تنظیم میزان شارژ خودرو دارند.

رشد ۱۰۰ هزار نفری ثبت نام در مدارس غیردولتی

مختلفی می‌شد، اما اولیا از نحوه ارائه آموزش مجازی سال گذشته رضایت داشتند و آمار ثبت نامی تقلیل پیدا نکرد و حتی خوشبختانه نام نویسی رشد حدود ۱۰۰ هزار نفری داشته است. شرایط آموزش در کلاس‌های درس مهیاست زینی‌وند بیان کرد: در تمام کشورهای دنیا ضمن توجه به حفظ سلامت نسبت به آموزش حساسیت وجود دارد و علی‌رغم اینکه خیلی از کشورها در وضعیت قرمز قرار دارند، اما کلاس‌های آموزشی حضوری است، در کشور ما هم شرایط همین است مگر آنکه وضعیت خاصی باشد. او تأکید کرد: در مدارس غیردولتی هم اطمینان می‌دهیم با نظارت سخت‌گیرانه این دستورالعمل‌ها رعایت می‌شوند و شرایط در کلاس‌های درس مهیاست. رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی تأکید کرد: اعتنااف در روش طوطو جدی در این مدارس روی آن کار شده است.

گروه علمی و آموزشی

سازمان مدارس و مراکز غیردولتی با اشاره به رشد ثبت نام در این مدارس طی امسال به تشریح چگونگی پرداخت شهریه اشاره کرد. مجتبی زینی‌وند رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی درباره وضعیت پرداخت شهریه در این مدارس اظهار کرد: امسال در الگوی شهریه به توجه به وضعیت موجود و حضور مشروط دانش آموزان در مدارس اعلام کردیم که شهریه ثابت شامل برنامه مصوبه درسی و فعالیت‌های فوق برنامه آموزشی باشد که در قالب الگوی شهریه میزان آن تعیین شده است.

دارد، گفت: گروه بندی دانش آموزان در شرایط حضوری را داریم که با رعایت همه دستورالعمل‌های بهداشتی است و موسسان مدارس غیردولتی همه شرایط را پیش بینی کردند. افزایش نام نویسی در مدارس غیردولتی نسبت به سال گذشته زینی‌وند تأکید کرد: سال گذشته عملکرد مدارس غیردولتی در آموزش آنلاین بسیار مثبت بود و همه از نحوه

گروه علمی و آموزشی - رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی با اشاره به رشد ثبت نام در این مدارس طی امسال به تشریح چگونگی پرداخت شهریه اشاره کرد. مجتبی زینی‌وند رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی درباره وضعیت پرداخت شهریه در این مدارس اظهار کرد: امسال در الگوی شهریه به توجه به وضعیت موجود و حضور مشروط دانش آموزان در مدارس اعلام کردیم که شهریه ثابت شامل برنامه مصوبه درسی و فعالیت‌های فوق برنامه آموزشی باشد که در قالب الگوی شهریه میزان آن تعیین شده است.

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مصاد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی	جدول ویژه
۱- طرف دشمن - آگاهی و توجه کامل روز اول سال جدید را ساماندهی کنند.	۱- طرف دشمن - آگاهی و توجه کامل روز اول سال جدید را ساماندهی کنند.
۲- وضعیت سید، زرد و قرمز استان‌ها به وزارت بهداشت و درمان اعلام شده بود.	۲- وضعیت سید، زرد و قرمز استان‌ها به وزارت بهداشت و درمان اعلام شده بود.
۳- به صورت ویدئو کنفرانس و در ساختمان شهید رجایی برگزار شد، اظهار داشت: یکی از افتخارات من این است که مدیران آموزش و معلمان مدارس در استان و مناطق، افراد با مسئولیتی هستند. قطعاً بدون تلاش مدیران نمی‌توانیم این سال را به‌خوبی و موفقیت به پایان برسانیم.	۳- به صورت ویدئو کنفرانس و در ساختمان شهید رجایی برگزار شد، اظهار داشت: یکی از افتخارات من این است که مدیران آموزش و معلمان مدارس در استان و مناطق، افراد با مسئولیتی هستند. قطعاً بدون تلاش مدیران نمی‌توانیم این سال را به‌خوبی و موفقیت به پایان برسانیم.
۴- مدیران آموزشی در مناطق توانمندند یا	۴- مدیران آموزشی در مناطق توانمندند یا
۵- گروه علمی و آموزشی - کابین زوتی تی ۷۰۰ یک محیط باکیفیت را پیش روی مخاطب قرار می‌دهد که فناوریانه های آن بویژه نمایشگر تبلتی بزرگ ۱۱۰ اینچی در مرکز کنسول بر جذابیت آن افزوده است.	۵- گروه علمی و آموزشی - کابین زوتی تی ۷۰۰ یک محیط باکیفیت را پیش روی مخاطب قرار می‌دهد که فناوریانه های آن بویژه نمایشگر تبلتی بزرگ ۱۱۰ اینچی در مرکز کنسول بر جذابیت آن افزوده است.
۶- ماه گذشته فهرستی از دستگاه های آینده شرکت هواوی فاش شد که یکی از آنها هواوی فری باڈز پرو (Huawei FreeBuds Pro) است. این ایرفون بی سیم قرار است ۱۰ سپتامبر (۲۰ شهریور) در چین عرضه شود.	۶- ماه گذشته فهرستی از دستگاه های آینده شرکت هواوی فاش شد که یکی از آنها هواوی فری باڈز پرو (Huawei FreeBuds Pro) است. این ایرفون بی سیم قرار است ۱۰ سپتامبر (۲۰ شهریور) در چین عرضه شود.
۷- همچنین در آن از تراشه های سیلیکون	۷- همچنین در آن از تراشه های سیلیکون
۸- مگاف - مرکز اسپانیا - لسان الغیب	۸- مگاف - مرکز اسپانیا - لسان الغیب
۹- مفید، مجوس - نظم و تشریفات - شهری در استان خوزستان	۹- مفید، مجوس - نظم و تشریفات - شهری در استان خوزستان
۱۰- مرطوب - عنصر مقدس - قائل رستم	۱۰- مرطوب - عنصر مقدس - قائل رستم
۱۱- نسب شناس - پرشس - ابو غریظ	۱۱- نسب شناس - پرشس - ابو غریظ
۱۲- همینکه - خط روشندان - رشنه کوه رویا	۱۲- همینکه - خط روشندان - رشنه کوه رویا
۱۳- سازمان جاسوسی اسرائیل - ماه سرنانی	۱۳- سازمان جاسوسی اسرائیل - ماه سرنانی
۱۴- سرودسیر - همراه داد در معامله - یاعی	۱۴- سرودسیر - همراه داد در معامله - یاعی
۱۵- مخفی - کابین - عاشق	۱۵- مخفی - کابین - عاشق
۱۶- اولین سلسله پادشاهی ایران - جدید نو - دالان زیرزمینی	۱۶- اولین سلسله پادشاهی ایران - جدید نو - دالان زیرزمینی
۱۷- خاک خاطر - از صنایع دستی بافتنی رودیل	۱۷- خاک خاطر - از صنایع دستی بافتنی رودیل
۱۸- پارچه رویوش - حرف جمع فارسی - آش محلی قم	۱۸- پارچه رویوش - حرف جمع فارسی - آش محلی قم
۱۹- گوهر یکتا و بی مانند - نام دخترانه - نوعی زرد الو	۱۹- گوهر یکتا و بی مانند - نام دخترانه - نوعی زرد الو
۲۰- فراموشکار - الیاف مصنوعی - ژان اروپایی	۲۰- فراموشکار - الیاف مصنوعی - ژان اروپایی
۲۱- سیاره خدای یگانه، آیزدی که همه چیز و همه پدیده‌ها را آفریده یا دربر می‌گیرد - بوگ‌های تبلیغاتی	۲۱- سیاره خدای یگانه، آیزدی که همه چیز و همه پدیده‌ها را آفریده یا دربر می‌گیرد - بوگ‌های تبلیغاتی
۲۲- صحنه ای از فیلم - دفاع	۲۲- صحنه ای از فیلم - دفاع
۲۳- گلی خوشبو به رنگ‌های سفید، زرد یا کبود - دریاخ	۲۳- گلی خوشبو به رنگ‌های سفید، زرد یا کبود - دریاخ
۲۴- درخت نگور	۲۴- درخت نگور
۲۵- نوعی هومون - زادروز	۲۵- نوعی هومون - زادروز
۲۶- نقطه توقف	۲۶- نقطه توقف
۲۷- بازه - پیامبرانی اسرائیل	۲۷- بازه - پیامبرانی اسرائیل
۲۸- ناخن سننور - حدیث	۲۸- ناخن سننور - حدیث
۲۹- نیوی - شمالی ترین و بزرگ‌ترین بخش استان اصفهان	۲۹- نیوی - شمالی ترین و بزرگ‌ترین بخش استان اصفهان
۳۰- عدد زوزشی - گروه‌های مردم - مترسک - متضاد ماده	۳۰- عدد زوزشی - گروه‌های مردم - مترسک - متضاد ماده
۳۱- دستگاه رادر - ژانری هنری - مکتوب شماره دار	۳۱- دستگاه رادر - ژانری هنری - مکتوب شماره دار
۳۲- عدد معیار اولیه - شهری در استان خوزستان	۳۲- عدد معیار اولیه - شهری در استان خوزستان
۳۳- علم نجوم	۳۳- علم نجوم
۳۴- اشاره نزدیک - خیمه - شعر نیماوش	۳۴- اشاره نزدیک - خیمه - شعر نیماوش
۳۵- شمارش - سبزی خوشبو - دوش - آب در لغت محلی	۳۵- شمارش - سبزی خوشبو - دوش - آب در لغت محلی
۳۶- سنگ زرد برادر... است	۳۶- سنگ زرد برادر... است
۳۷- یک‌گدن - یادداشت	۳۷- یک‌گدن - یادداشت
۳۸- یا حال خوبا شوند	۳۸- یا حال خوبا شوند
۳۹- مأمور اداره اطفای حریق	۳۹- مأمور اداره اطفای حریق
۴۰- ره شناس - بیست الکترونیکی - کنکاش	۴۰- ره شناس - بیست الکترونیکی - کنکاش
۴۱- ضایعه در بانک در دهان - از توابع استان البرز	۴۱- ضایعه در بانک در دهان - از توابع استان البرز
۴۲- سبکی در معماری غرب	۴۲- سبکی در معماری غرب
۴۳- نویسنده نمره ممتاز	۴۳- نویسنده نمره ممتاز

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱ | تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳